‘;~ ~

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2016 г. XQ 13-55

О признании утратившими силу некоторых постановлений Совета
Министров донецкой Народной Республики

В связи с возложением на Государственную комиссию по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности функций по аккредитации гуманитарных грузов и
распределению гуманитарной помощи, Совет Министров донецкой Народной
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Совета
Министров донецкой Народной Республики:

от 15 октября 2014г. N2 38-3 «0 Центре управления восстановлением
донецкой Народной Республики»;

от 31 октября 2014г. J’& 41-7 «0 Комиссии по организации приема,
распределения и охране гуманитарных грузов для донецкой Народной
Республики»;

от 31 октября 2014г. N~ 41-8 «06 утверждении Положения о комиссии по
организации приема, распределения и охране гуманитарных грузов»;

от 27 февраля 2015г. Х2 2-29 «0 вопросах деятельности Центра
управления восстановлением донецкой Народной Республики»;

от 22 июля 2015г. No 13-40 «06 утверждении Положения о Центре
управления восстановлением донецкой Народной Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Совета А. В. Захарченко